gines in Eichsel, et quam primum votum hujusmodi

fecerit, ipsa absque alicujus hominis subsidio, de

lecto surrexerit, et de domo sua usque ad beatas

Virgines transire potuerit et transiverit, et hodie

ire et ambulare possit quo velit. Hanc mulierem

testissimiliterviderit, eta fide dignis personis au-

diverit eam sic contractani fuisse, et per dictos an-

nos in lecto decubuisse, et ambulare non potuisse.

66 Insuper testis idem dixit esse verum, quod „

venerit in villagium Eichsel quidam socius sedecim „„„„

;

0?ucto„

vel viginti annorum ;
qui dum puer exstitit, propter rcddi:

coruscationem seu tonitrua aut tempestates sibi eve-

nerit, quod non potuerit amplius loqui, sicque mu-

tus exstiterit, et remanserit per quatuordecim an-

nos; etpostquam audiverit de dictis sanctis Virgi-

nibus, quod miracula ibidem varia fierent; ipse se

etiam ad easdem voverit; quo voto facto, et adim-

pleto die Sabbati proxima, ipse ut prius loqui incce-

perit, et loqui possit; hunc testis viderit. et a fide

dignispersonis audiverit ipsum dictis annis muturn

fuisse, et loqui non potuisse : ha;c nongratia, odio,

amore, prece, vel pretio, vel favore deponit.

67 Die vero deciuia quarta mensis Junii supra- .
1 .' qunre denuo

dicti, Reverendissimus m ChnstoPateret Dominus,
\ndiatur

Dominus Raymundus miseratione divinaCardinalis, Elcvalio.

et Apostolica; sedis Legatnsprsefatus, aliain intima-

tionis scedulam emitti maudavit, et decrevit hujus-

modi tenoris. Raymundus elc. ut *iti>rti nttm. 8 :

universis, et singulis Christi fidelibus, praesentes

litteras nostras inspecturis, notum facimus, quod

die Dominica proxime futura mane circa horara

quintam, ad elevationem trium corporum Sanctarum

Arirginum Cuneguiidis, Mechtundis, Wibrandis, in

villa Eichsel prope Rhinfeldiam ; die vero lunae ex

tunc proxime sequenti,adelevationem S. Christians

in monte S. Christianae, divina nobis adsistente

grotia in propria persona procedere curabimus

,

juxta formam et tenorem, in prionbus nostris desu-

per emissis et publicatis contentam. In cujus testi-

monium prajseutes litteras, nostro secreto inferius

appresso, duximus munieudas. Datum Basileua anno

Domini millesimo quingentesimo quarto. die deciraa

quarta mensis Junii. Joannes Bernvelt Notarius

subscripsit.

ANNOTATA D. P.

a S. Cordula recolilwpostridie S. Ursnlx 22 Oclo-

lnris. S. Odilia 18 Julti, qu.r an. 1288 Iranslaia Hu-
jum fuit : an Ursulana tunc examinabimus. Interim

vitle Crombachium hb. 8 cap. 26, et scqq.